ПРОТОКОЛ  № 2
заседания совета по профилактике правонарушений Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 11 марта 2013 года

Присутствуют: 6 членов Совета по ПП,

                                                          Повестка дня:

1. Рассмотрение поведения Родионовой Р.Л. по поводу информации по продаже спиртных напитков.
                                                     Слушали:

1. Главу Чадукасинского сельского поселения Михайлова Г.В., по факту информации о продаже спиртных напитков гражданкой Родионовой Р.Л. Он сказал о недопустимости продажи спиртосодержащих продуктов и предложил взять под контроль Родионову Р.Л.
2. Игнатьева Г.Н. – директор МБОУ «Чадукасинская ООШ». Продажа спиртосодержащих напитков незаконно это – преступление, прежде всего деньги уходят из семьи, а после распития могут быть семейные ссоры.
3. Родионова Р.Л.- настоящее время я не продаю спиртосодержащие напитки, и не буду продавать.

                                                   Протокольное решение:

Родионову Р.Л. взять на временный контроль.

Председатель

совета по профилактике правонарушений                                            Г.В.Михайлов

Секретарь:                                                                                                 Игнатьева Г.Н.